
Uchwała Nr 19/76/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego w Kolnie powołanego w 

skład Komisji do spraw  przyjmowania i rozpatrywania zgłoszeń zewnętrznych  

 

Na podstawie art.44 ust.2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. 

U. poz. 928) w związku z Zarządzeniem Nr 37/2024 Starosty Kolneńskiego z dnia 12 grudnia 

2024 r. sprawie powołania Komisji do spraw przyjmowania i rozpatrywania zgłoszeń 

zewnętrznych, uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 

1. Z dniem 25 grudnia  2024 r. upoważnia się Panią Iwonę Podeszwik Z-cę Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego,  do: 

1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 

osobowych; 

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie 

potrzeby - zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie 

przekazanych informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych. 

2. Upoważniony pracownik, o którym mowa w § 1 jest zobowiązany są do zachowania 

tajemnicy w zakresie informacji i danych osobowych, które uzyskał w ramach przyjmowania 

i weryfikacji zgłoszeń lub podejmowania działań następczych, także po ustaniu stosunku 

pracy. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                          Tadeusz Klama  

Członkowie zarządu :                                                                                           

1. Karol Pieloszczyk       ………….. 

2. Tomasz Chojnowski   ………….. 

3. Zbigniew Rogowski   ………….. 

4. Marcin Zieliński    ……………… 

 


